[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области
16.11.2020

№ 484
Об утверждении состава рабочей группы по повышению индекса качества городской среды муниципального образования «Город Покров»
Рассмотрев письмо департамента жилищно-коммунального хозяйства №ДЖКХ-5151-05-04 от 28.10.2020 года об исполнении протокола заседания межведомственной комиссии при Губернаторе области по обеспечению реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» и в целях достижения показателей индекса качества городской среды, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Покров», постановляю:

1. Утвердить состав рабочей группы по повышению индекса качества городской среды муниципального образования «Город Покров», согласно приложению.
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее», размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
Глава Администрации

О.В. Котров
Приложение
к постановлению главы
Администрации г. Покров
От 16.11.2020  №  484
Состав  рабочей группы по повышению индекса качества городской среды муниципального образования «Город Покров»

	Котров

Олег Владимирович
	- глава Администрации города Покров;

	Пантелеев

Михаил Владимирович
	-и.о. заместителя главы Администрации по экономическим и инфраструктурным вопросам, заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	Авраменко

Сергей Александрович
	-директор ООО «Эксперт» (по согласованию);

	Бутринов

Михаил Александрович
	-директор ООО «Водоканал города Покров» (по согласованию);

	Гуров

Александр Валерьевич
	-генеральный директор ООО «СтройГарант» (по согласованию);

	Коровкин

Даниил Николаевич
	-начальник отдела по ценообразованию и ЖКХ МКУ «ЦМУ»;

	Куликов

Егор Дмитриевич
	-заместитель председателя КУМИ;

	Кисляков

Олег Геннадиевич
	-Глава города Покров (по согласованию);

	Крестьянников

Алексей Вячеславович
	-начальник службы филиала АО «Газпром газораспределение Владимир» в городе Петушки (по согласованию);

	Кулакова

Елена Николаевна
	-директор МКУ «ЦМУ»;

	Медков

Андрей Викторович
	-начальник отдела дорожно-хозяйственной деятельности ТИ ГОиЧС МКУ «ЦМУ»;

	Режеп

Елена Анатольевна
	Консультант- архитектор МКУ «ЦМУ»;

	Сулоева

Лилия Валентиновна
	-заместитель главы Администрации города Покров;

	Савина

Любовь Александровна
	-главный специалист отдела по ценообразованию и ЖКХ МКУ «ЦМУ»;

	Сасов

Александр Иванович
	-директор ООО «Управляющая Компания Покров» (по согласованию).